
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 8.punkts) 

Talsos  

 

31.08.2023.                                                    Nr.335 

 

Par iepirkumu līgumu “Par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēm” slēgšanu ar pakalpojuma sniedzējiem 

 

Elektronisko iepirkumu sistēmas Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) profilā un 

Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē no 2023. gada 7.jūlija līdz 2023. gada 21. jūlijam tika 

izsludināta iepirkuma procedūra ar identifikācijas Nr. TNP 2023/57 “Ēdināšanas pakalpojuma 

nodrošināšana Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm” (turpmāk – iepirkums), kas sadalīts 

deviņās daļās: 

1) Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Talsu Valsts ģimnāzijā saskaņā ar Tehnisko 

specifikāciju; 

2) Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Talsu 2. vidusskolā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

3) Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Rojas vidusskolā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

4) Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Pastendes pamatskolā saskaņā ar Tehnisko 

specifikāciju; 

5) Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Stendes pamatskolā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

6) Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Sabiles pamatskolā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

7) Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Valdemārpils vidusskolā saskaņā ar Tehnisko 

specifikāciju; 

8) Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Dundagas vidusskolā saskaņā ar Tehnisko 

specifikāciju; 

9) Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Talsu pamatskolā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju. 

 

Saskaņā ar iepirkuma nolikuma nosacījumiem 1.-8.daļas līgumu izpildes termiņš ir 36 mēneši 

no līgumu spēkā stāšanās dienas, 9. daļai – no 2023. gada 1. septembra līdz 2024. gada 31. maijam vai 

uz īsāku termiņu – līdz Talsu pamatskolas pārbūves darbu pabeigšanai. 

Pašvaldības Iepirkumu komisija 2023. gada 15. augustā pieņēma lēmumu par tiesībām slēgt 

iepirkuma līgumus ar pakalpojuma sniedzējiem: 

1.1. Iepirkuma priekšmeta 1. daļā (Talsu Valsts ģimnāzijā)  – SIA “IRG” par 

kopējo līgumcenu 579 106,80 EUR, neieskaitot PVN. 

1.2. Iepirkuma priekšmeta 2. daļā (Talsu 2.vidusskolā) – SIA “SALTUMS 

KANDAVĀ” par kopējo līgumcenu 673 380,00 EUR, neieskaitot PVN. 

1.3. Iepirkuma priekšmeta 3. daļā (Rojas vidusskolā) – SIA “SALTUMS 

KANDAVĀ” par kopējo līgumcenu 282 422,28 EUR, neieskaitot PVN. 

1.4. Iepirkuma priekšmeta 4. daļā (Pastendes pamatskolā) – SIA “GVILDEMA” 

par kopējo līgumcenu 171 260,40 EUR, neieskaitot PVN. 



 

 

 

1.5. Iepirkuma priekšmeta 5. daļā (Stendes pamatskolā) – SIA “GVILDEMA” par 

kopējo līgumcenu 116 719,20 EUR, neieskaitot PVN. 

1.6. Iepirkuma priekšmeta 6. daļā (Sabiles pamatskolā) – SIA “SALTUMS 

KANDAVĀ” par kopējo līgumcenu 216 152,40 EUR, neieskaitot PVN. 

1.7. Iepirkuma priekšmeta 7. daļā (Valdemārpils vidusskolā) – SIA “SALTUMS 

KANDAVĀ” par kopējo līgumcenu 297 370,80 EUR, neieskaitot PVN. 

1.8. Iepirkuma priekšmeta 8. daļā (Dundagas vidusskolā)  – SIA “SALTUMS 

KANDAVĀ” par kopējo līgumcenu 276 534,72 EUR, neieskaitot PVN. 

1.9. Iepirkuma priekšmeta 9. daļā (Talsu pamatskolā) – SIA “GVILDEMA” par 

kopējo līgumcenu 101 342,40 EUR, neieskaitot PVN.  

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta otro daļu ilgtermiņa saistības 

šā likuma izpratnē ir saistības, kuras pašvaldība uzņemas, slēdzot līgumus par pakalpojumu 

saņemšanu pasūtītāja vajadzībām un līgumus, kas paredz pašvaldības budžeta līdzdalību 

konkrētu projektu realizācijā, bet kopējo samaksu par attiecīgo darījumu pašvaldība neveic 

divpadsmit mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo un otro daļu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Slēgt sekojošus iepirkuma līgumus ar izpildes termiņu 36 mēneši no iepirkuma līguma 

noslēgšanas brīža: 

1.1. Iepirkuma priekšmeta 2. daļā (Talsu 2.vidusskolā) – SIA “SALTUMS KANDAVĀ” 

par kopējo līgumcenu 673 380,00 EUR, neieskaitot PVN. 

1.2. Iepirkuma priekšmeta 3. daļā (Rojas vidusskolā) – SIA “SALTUMS KANDAVĀ” par 

kopējo līgumcenu 282 422,28 EUR, neieskaitot PVN. 

1.3. Iepirkuma priekšmeta 4. daļā (Pastendes pamatskolā) – SIA “GVILDEMA” par 

kopējo līgumcenu 171 260,40 EUR, neieskaitot PVN. 

1.4. Iepirkuma priekšmeta 5. daļā (Stendes pamatskolā) – SIA “GVILDEMA” par kopējo 

līgumcenu 116 719,20 EUR, neieskaitot PVN. 

1.5. Iepirkuma priekšmeta 6. daļā (Sabiles pamatskolā) – SIA “SALTUMS KANDAVĀ” 

par kopējo līgumcenu 216 152,40 EUR, neieskaitot PVN. 

1.6. Iepirkuma priekšmeta 7. daļā (Valdemārpils vidusskolā) – SIA “SALTUMS 

KANDAVĀ” par kopējo līgumcenu 297 370,80 EUR, neieskaitot PVN. 

1.7. Iepirkuma priekšmeta 8. daļā (Dundagas vidusskolā)  – SIA “SALTUMS 

KANDAVĀ” par kopējo līgumcenu 276 534,72 EUR, neieskaitot PVN. 

1.8. Iepirkuma priekšmeta 9. daļā (Talsu pamatskolā) – SIA “GVILDEMA” par kopējo 

līgumcenu 101 342,40 EUR, neieskaitot PVN.  

2. Paredzēt finansējumu lēmuma 1. punktā minēto līgumu izpildes nodrošināšanai saskaņā ar 

normatīvajos aktos noteikto par ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšanu izglītības iestādēs, 

tai skaitā no Talsu novada pašvaldības un valsts budžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                E. Kārkliņa 

 

      
Lēmumu nosūtīt: 

1) Iepirkumu nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 
4) Lēmumā minētajām izglītības iestādēm; 
5) Izglītības pārvaldei. 


